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Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu dne: 20. 8. 2017 
PŘÍJMY

N+Z+Uz
Org
Par
Pol
ZJ
Původní hodnota
Změna
Po změně
Popis
1)
000000000
0001
1032
2111
000
100 000,00
255 000,00
355 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků                     

Paragraf
1032
celkem:
100 000,00
255 000,00
355 000,00
Podpora ostatních produkčních činností         
*
PŘÍJMY celkem
100 000,00
255 000,00
355 000,00
VÝDAJE

N+Z+Uz
Org
Par
Pol
ZJ
Původní hodnota
Změna
Po změně
Popis
2)
000000000
0000
2212
5171
000
635 218,00
-232 060,00
403 158,00
Opravy a udržování                                          

Paragraf
2212
celkem:
635 218,00
-232 060,00
403 158,00
Silnice                                                     
*
3)
000000000
0000
3421
5137
000
40 000,00
-40 000,00
0,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        
4)
000000000
0000
3421
5139
000
10 000,00
-10 000,00
0,00
Nákup materiálu jinde nezařazený                            
5)
000000000
0000
3421
6122
000
70 000,00
264 020,00
334 020,00
Stroje, přístroje a zařízení                                

Paragraf
3421
celkem:
120 000,00
214 020,00
334 020,00
Využití volného času dětí a mládeže              
*
6)
000000000
0000
3639
6122
000
0,00
212 970,00
212 970,00
Stroje, přístroje a zařízení                                

Paragraf
3639
celkem:
0,00
212 970,00
212 970,00
Komunální služby a územní rozvoj jinde 
*
7)
000000000
0000
4351
5222
000
0,00
5 000,00
5 000,00
Neinvestiční transfery spolkům                              
8)
000000000
0000
4351
5229
000
0,00
4 000,00
4 000,00
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. 
9)
000000000
0000
4351
5339
000
4 000,00
-4 000,00
0,00
Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

Paragraf
4351
celkem:
4 000,00
5 000,00
9 000,00
Osobní asistence,pečovat.služba a podpora 
*
10)
000000000
0000
6171
5137
000
0,00
19 750,00
19 750,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        

Paragraf
6171
celkem:
0,00
19 750,00
19 750,00
Činnost místní správy                                       
*
11)
000000000
0000
6399
5362
000
101 080,00
35 320,00
136 400,00
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                 

Paragraf
6399
celkem:
101 080,00
35 320,00
136 400,00
Ostatní finanční operace                                 
*
VÝDAJE celkem
860 298,00
255 000,00
1 115 298,00
